
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXVIII sreda, 16. avgusta 1995 Številka 22 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
59 . PRAVILNIK O D O D E L J E V A N J U S R E D S T E V 

O B Č I N S K E G A P R O R A Č U N A Z A 
P O S P E Š E V A N J E R A Z V O J A T U R I Z M A , 
P O D J E T N I Š T V A IN D R O B N E G A 
G O S P O D A R S T V A V O B Č I N I K R A N J S K A G O R A 

OBČINA KRANJSKA GORA 

59. 

Na podlagi 10. člena in 30. člena Statuta občine Kran jska 
Go ra je občinski svet obč ine Kranjska Go ra na svoji 10. seji, 
dne 20. 7. 1995 sprejel 

PRAVILNIK 
O DODELJEVANJU SREDSTEV OBČINSKEGA 

PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE RAZVOJA TURIZMA, 
PODJETNIŠTVA IN DROBNEGA GOSPODARSTVA 

V OBČINI KRANJSKA GORA 

1. člen 
S tem pravi lnikom se določajo pogoji in pos topek z a 
dodeljevanje sredstev občinskega proračuna z a pospeše­
vanje razvoja tur izma, podjetništva in d robnega g o s p o ­
darstva v občin i Kranjska Gora . 

2. č len 
Sreds tva se dodeljujejo za naslednje namene: 
- nakup, graditev ali adaptaci jo poslovnih prostorov z a 

potrebe drobnega gospodars tva in tur izma, 
- pr idobitev in posodobi tev turist ičnih kapacitet 
- nakup opreme za turistične sobe , 
- nakup opreme z a gost insko dejavnost 
- z a g o n s k a sredstva za začetek opravljanja gos t inske 

in tur ist ične dejavnost i 
- ureditev oko l ice turističnih in gost inskih objektov 
- pospeševanje kmečkega tur izma 

3. člen 

Z a posoj i lo lahko zaprosi jo naslednji prosi lc i : 
- samosto jn i podjetniki 
- podjetja v zasebn i in mešani lasti 
- občan i , ki so pri pristojnem upravnem organu vložili 

zahtevo z a izdajo dovoljenja z a opravljanje dejavnost i 
oz i roma na pristojnem sodišču priglasitev za vpis v sodn i 
register in pritožili vse predpisane dokumente z a us tano­
vitev podjetja. 

Sedež pros i lca mora biti na območ ju obč ine Kran jska 
Go ra . 

4. člen 
Posoj i la se dodeljujejo z najdaljšo d o b o vračila do 4 let, z a 
obratna sredstva pa do 1 leta. 

5. člen 

Sklep o razp isu za dodel i tev posoji l oz . subvenci j sprejme 
pristojni O d b o r z a gospodars tvo v sodelovanju z O d b o r o m 
za turizem občinskega sveta občine Kranjska G o r a in ga 
objavi v sredstvih javnega obveščanja. 

Sklep o razpisu vsebuje: 

1. Dotočbo tega pravi lnika, na podlagi katere občinski svet 
občine Kran jska G o r a sprejme sk lep2. Skupen znesek 
sredstev, namenjenih v obč inskem proračunu za pospeše­
vanje razvoja tur izma, podjetništva in drobnega g o s p o ­
darstva v obč in i 

3. Namene, z a katere se dodeljujejo sredstva 

4. Subjekte, ki lahko zaprosi jo za posoj i lo 

5. Dobo vračanja posoj i la 

6. Višino obrestne mere 

7. Rok za vložitev prošenj , ki ne sme biti krajši od 15 dni o d 
dneva objave in naslov, na katerega se prošnje vložijo. 

8. Navedbo, d a mora prošnja za posoj i lo poleg d rugega 
vsebovat i še ime, priimek oz . oznako firme in nas lov 
podjetja, op is in predračunsko vrednost invest ici je ter 
višino zaprošenega posoj i la. 

9. Navedbo dokumentac i je , ki jo mora prosi lec priložiti 
prošnji: 

a) priglasitveni list kot dokazi lo za samosto jnega podjetn ika 
vpisu podjetja v sodn i register podjetnikov, oz i roma sk lep o 
vpisu v sodni register ali potrdilo, d a je občan pri pr istojnem 
upravnem organu vložil zahtevek in priložil vse zahtevane 
dokumente za izdajo dovoljenja z a opravljanje do ločene 
dejavnosti . 

b) potrdilo o plačanih vseh zapadl ih davkih in pr ispevkih 
(samostojni podjetniki*) oz. dokazi lo o boniteti podjet ja, 
začetniki pa o c e n o uspešnosti investici je 

c) dokazi la g lede na namen posoj i la 

- pri nakupu poslovnih prostorov overjeno 
kupoprodajno p o g o d b o 

- pri gradnji ali adaptaci j i poslovnih prostorov, g radbeno 
dovoljenje oz . priglasitev del in predračun, zeml j iškokn­
jižni izp isek, izjavo lastnika oz . upravl ja lca pos lovn ih 
pcostorov, d a dovo l i n a m e r a v a n a d e l a in na jemno 
p o g o d b o , ki m o r a biti sk len jena najmanj z a d o b o 
vračanja posoj i la, 

- pri nakupu opreme: predračun ali račun in kupoproda jno 
pogodbo 

d) če odgovo rna o s e b a podjetja še ni v de lovnem razmerju 
v tem podjetju, p isno izjavo ustanovitel jev podjetja, d a bo 



odgovorna o s e b a skleni la delovno razmerje v tem podjetju 
najkasneje v roku 6 mesecev od porabe posoj i la. 

10. V pr imeru subvenc ion i ran ja obres tne mere mora 
prosi lec predložit i sk lep banke o odobritvi kredita. 

11. Rok , v katerem bo pristojni Odbor za gospodars tvo 
občinskega sveta občine Kranjska Go ra sprejel sklep o 
dodeli tvi posoj i l , ki ne sme biti daljši od 30 dni od dneva 
preteka roka z a vložitev prošenj in rok 8 dni, v katerem bo ta 
sk lep posredovan vsem prosi lcem. 

6. člen 
Višina posoj i la pravi loma ne sme presegati 30 % predra­
čunske vrednost i investicije. 

7. člen 
Prošnjo za posoj i lo s pnlogami vložijo prosilci na obč in i 
Kranjska G o r a . Prošnjo prouči strokovna služba obč ine 
Kranjska Gora , o dodeirtvi sredstev pa odločata: O d b o r z a 
gospodars tvo in Odbo r za tunzem občinskega sveta obč ine 
Kranjska Go ra s sk lepom. 
Sk lep se posreduje vsem pros i lcem najkasneje v 8 dneh po 
sprejemu odloč i tve. 

8. člen 
Sreds tva se namenjajo iz proračuna občine Kranjska G o r a 

9. člen 
Posoj i lna p o g o d b a , sklenjena med občino KranjsKa G o r a m 
posoj i lo jemalcem v sk ladu s tem pravilnikom in sk l epom 
občinskega sveta občine Kranjska Gora vsebuje po leg 
standardnih do ločb še naslednje: 

- obveznost posoj i lo jemalca, da posoji lo porabi n a m e n s k o 
- rok z a začetek poslovanja, če obrat aii podjetje 

še ne posluje 
- rok, v katerem mora posoj i lojemalec na novo zaposl i t i 

de lavce, kol iko de lavcev ter z a kakšen čas. če mu je bilo 
posoj i lo dodel jeno zaradi zagotavljanja novih produkt ivnih 
delovnih mest , 

- rok, v katerem mora odgovorna o s e b a podjetja skleniti 
deiovno raz mene v tem podjetju 

- obveznost , da posoj i lojemalec v pr imeru, če ne izpolni 
katennkoii obveznost i iz posoji lne p o g o d b e , takoj vrne 
posoj i lo aii neodp lačan del poso j i la z obres tmi p o 
zakonsko določeni zamudni obrestni meri 

- do ločbo glede zavarovanja kredita 

10. člen 
Namensko porabo posoj i la, podobi jenega p o tem pravilniku 
in izpolni tev obveznos t i .z p o g o d b e o posoj i lu lahko 
prevenjo pristojni organi občine Kranjska Go ra . 

11. člen 
Poso j i l o j ema lec začne porabl ja t i poso j i l o na p o d l a g i 
ustrezne dokumetnaci je takoj po sklentivi posoj i lne po ­
godbe m ga mora porabit i najkasneje v 3 mesec ih oz . do 
konca ko ledarskega leta 

Posoj i lo jemalec začne vračati posoj'to po porabi ce lotnega 
posoj i la v mesečnih obrokin. katerih zapadlost je določena 
v pogodb i o posoji lu 

12. člen 
S t rokovna in admin is t ra t i vno- tehn ična de la v zvez z 
dodel jevanjem sredstev občinskega proračuna opravljajo 
strokovne službe občine Kranjska G o r a . ter Finančna služba 
občine Jesen ice . 

13. člen 
Pravi lnik se objavi v U radnem vestniku Goren jske in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 

Datum: 20. 7. 1995 

PREDSEDNIK 
Občinskega sveta Občine Kranjska Gora 

Jože Zupančič 


